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      G/52C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN      1.304.337,00        361.876,39        942.460,61  27,74        361.876,39              0,00  27,74        361.876,39              0,00  27,74        361.876,39              0,00  27,74

      G/52C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION               125.000,00         87.369,88         37.630,12  69,90         87.369,88              0,00  69,90         87.369,88              0,00  69,90         87.369,88              0,00  69,90

      G/52C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        863.897,00        113.288,25        750.608,75  13,11        113.288,25              0,00  13,11        113.288,25              0,00  13,11        113.288,25              0,00  13,11

      G/52C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                989.890,00        216.536,84        773.353,16  21,87        216.536,84              0,00  21,87        216.536,84              0,00  21,87        216.536,84              0,00  21,87

      G/52C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             2.554.027,00        543.675,66      2.010.351,34  21,29        543.675,66              0,00  21,29        543.675,66              0,00  21,29        543.675,66              0,00  21,29

      G/52C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              1.643.672,00        326.683,88      1.316.988,12  19,88        326.683,88              0,00  19,88        326.683,88              0,00  19,88        326.683,88              0,00  19,88

      G/52C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.776.396,00        374.218,99      1.402.177,01  21,07        374.218,99              0,00  21,07        374.218,99              0,00  21,07        374.218,99              0,00  21,07

      G/52C/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.076.530,00        258.999,27        817.530,73  24,06        258.999,27              0,00  24,06        258.999,27              0,00  24,06        258.999,27              0,00  24,06

      G/52C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            2.837.066,00        674.135,45      2.162.930,55  23,76        674.135,45              0,00  23,76        674.135,45              0,00  23,76        674.135,45              0,00  23,76

      G/52C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 86.240,00         21.827,62         64.412,38  25,31         21.827,62              0,00  25,31         21.827,62              0,00  25,31         21.827,62              0,00  25,31

      G/52C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             3.700.000,00        915.288,40      2.784.711,60  24,74        915.288,40              0,00  24,74        915.288,40              0,00  24,74        915.288,40              0,00  24,74

      G/52C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               242.945,00         40.409,26        202.535,74  16,63         40.409,26              0,00  16,63         40.409,26              0,00  16,63         38.156,06          2.253,20  15,71

*     00  Servicios Centrales                         17.200.000,00      3.934.309,89     13.265.690,11  22,87      3.934.309,89              0,00  22,87      3.934.309,89              0,00  22,87      3.932.056,69          2.253,20  22,86

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           17.200.000,00      3.934.309,89     13.265.690,11  22,87      3.934.309,89              0,00  22,87      3.934.309,89              0,00  22,87      3.932.056,69          2.253,20  22,86

      G/52C/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               273.500,00        237.125,40         36.374,60  86,70        237.125,40              0,00  86,70         12.800,00        224.325,40   4,68              0,00         12.800,00   0,00

      G/52C/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                61.700,00              0,00         61.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               809.900,00        684.437,37        125.462,63  84,51        676.318,87          8.118,50  83,51        121.131,69        555.187,18  14,96         47.379,90         73.751,79   5,85

      G/52C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                37.000,00         33.744,00          3.256,00  91,20         33.744,00              0,00  91,20              0,00         33.744,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                610.000,00        547.030,77         62.969,23  89,68        300.826,16        246.204,61  49,32          9.300,08        291.526,08   1,52            511,20          8.788,88   0,08

      G/52C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          50.600,00          4.752,38         45.847,62   9,39          4.752,38              0,00   9,39          4.752,38              0,00   9,39          1.512,23          3.240,15   2,99

      G/52C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                18.300,00          5.889,87         12.410,13  32,19          5.889,87              0,00  32,19          2.156,52          3.733,35  11,78          1.107,15          1.049,37   6,05

      G/52C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                1.265.000,00      1.103.189,96        161.810,04  87,21      1.103.189,96              0,00  87,21        117.370,49        985.819,47   9,28              0,00        117.370,49   0,00

      G/52C/22101/00  AGUA                                33.400,00          5.333,08         28.066,92  15,97          5.333,08              0,00  15,97          5.333,08              0,00  15,97          5.287,68             45,40  15,83

      G/52C/22103/00  COMBUSTIBLE                         59.500,00         31.251,34         28.248,66  52,52         13.851,34         17.400,00  23,28         13.851,34              0,00  23,28          4.847,40          9.003,94   8,15

      G/52C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  215.900,00        117.873,89         98.026,11  54,60        117.873,89              0,00  54,60         23.387,95         94.485,94  10,83          8.853,16         14.534,79   4,10

      G/52C/22200/00  TELEFONICAS                         60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               11.700,00            932,28         10.767,72   7,97            932,28              0,00   7,97             82,38            849,90   0,70             82,38              0,00   0,70

      G/52C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                403.612,59        100.344,00        303.268,59  24,86        100.344,00              0,00  24,86          6.838,55         93.505,45   1,69          2.400,00          4.438,55   0,59

      G/52C/22302/00  ENTES PRIVADOS                     178.500,00        215.838,33        -37.338,33 120,92        215.838,33              0,00 120,92          5.948,10        209.890,23   3,33          1.734,64          4.213,46   0,97

      G/52C/22309/00  OTROS                              443.900,00        428.138,53         15.761,47  96,45        428.138,53              0,00  96,45         32.952,87        395.185,66   7,42              0,00         32.952,87   0,00

      G/52C/22409/00  OTROS RIESGOS                       25.000,00         26.881,93         -1.881,93 107,53          7.720,00         19.161,93  30,88              0,00          7.720,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22501/00  LOCALES                            169.400,00            695,00        168.705,00   0,41            695,00              0,00   0,41            695,00              0,00   0,41            695,00              0,00   0,41

      G/52C/22509/00  OTROS                              240.600,00        221.778,60         18.821,40  92,18        221.778,60              0,00  92,18        221.778,60              0,00  92,18        221.778,60              0,00  92,18

      G/52C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 7.600,00          1.000,00          6.600,00  13,16          1.000,00              0,00  13,16              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               392.300,00              0,00        392.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            36.000,00              0,00         36.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00             78,00            -78,00   0,00             78,00              0,00   0,00             78,00              0,00   0,00              0,00             78,00   0,00

      G/52C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                51.000,00          7.843,00         43.157,00  15,38          7.843,00              0,00  15,38              0,00          7.843,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22609/00  OTROS                               15.000,00         13.054,50          1.945,50  87,03         13.054,50              0,00  87,03              0,00         13.054,50   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT               173.600,00         63.798,96        109.801,04  36,75         63.798,96              0,00  36,75            750,00         63.048,96   0,43              0,00            750,00   0,00

      G/52C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    620.000,00        169.800,41        450.199,59  27,39        169.800,41              0,00  27,39          4.689,04        165.111,37   0,76          3.940,64            748,40   0,64

      G/52C/22701/00  SEGURIDAD                        1.753.300,00      1.758.560,97         -5.260,97 100,30      1.758.560,97              0,00 100,30        283.658,57      1.474.902,40  16,18              0,00        283.658,57   0,00

      G/52C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         80.040,06         52.642,68         27.397,38  65,77         19.309,34         33.333,34  24,12            583,74         18.725,60   0,73            343,74            240,00   0,43

      G/52C/22709/00  OTROS                               73.750,00         11.283,33         62.466,67  15,30         11.283,33              0,00  15,30          1.320,00          9.963,33   1,79              0,00          1.320,00   0,00

      G/52C/22711/00  LAVANDERIA                             100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               315.197,35        315.197,35              0,00 100,00        315.197,35              0,00 100,00              0,00        315.197,35   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/23000/00  DIETAS                              49.000,00          6.000,00         43.000,00  12,24          6.000,00              0,00  12,24              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/23100/00  LOCOMOCION                          86.600,00         13.648,20         72.951,80  15,76         13.648,20              0,00  15,76          7.648,20          6.000,00   8,83          7.648,20              0,00   8,83

*     00  Servicios Centrales                          8.646.000,00      6.178.144,13      2.467.855,87  71,46      5.853.925,75        324.218,38  67,71        877.106,58      4.976.819,17  10,14        308.121,92        568.984,66   3,56
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      G/52C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN      1.304.337,00              0,00      1.304.337,00              0,00

      G/52C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION               125.000,00              0,00        125.000,00              0,00

      G/52C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        863.897,00              0,00        863.897,00              0,00

      G/52C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                989.890,00              0,00        989.890,00              0,00

      G/52C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             2.554.027,00              0,00      2.554.027,00              0,00

      G/52C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              1.643.672,00              0,00      1.643.672,00              0,00

      G/52C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.776.396,00              0,00      1.776.396,00              0,00

      G/52C/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.076.530,00              0,00      1.076.530,00              0,00

      G/52C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            2.837.066,00              0,00      2.837.066,00              0,00

      G/52C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 86.240,00              0,00         86.240,00              0,00

      G/52C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             3.700.000,00              0,00      3.700.000,00              0,00

      G/52C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               242.945,00              0,00        242.945,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         17.200.000,00              0,00     17.200.000,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           17.200.000,00              0,00     17.200.000,00              0,00

      G/52C/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               273.500,00              0,00        273.500,00              0,00

      G/52C/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                61.700,00              0,00         61.700,00              0,00

      G/52C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               809.900,00              0,00        809.900,00              0,00

      G/52C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/52C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                37.000,00              0,00         37.000,00              0,00

      G/52C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                610.000,00              0,00        610.000,00              0,00

      G/52C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          50.600,00              0,00         50.600,00              0,00

      G/52C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                18.300,00              0,00         18.300,00              0,00

      G/52C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                1.265.000,00              0,00      1.265.000,00              0,00

      G/52C/22101/00  AGUA                                33.400,00              0,00         33.400,00              0,00

      G/52C/22103/00  COMBUSTIBLE                         59.500,00              0,00         59.500,00              0,00

      G/52C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  215.900,00              0,00        215.900,00              0,00

      G/52C/22200/00  TELEFONICAS                         60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/52C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               11.700,00              0,00         11.700,00              0,00

      G/52C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                535.000,00       -131.387,41        403.612,59              0,00

      G/52C/22302/00  ENTES PRIVADOS                     178.500,00              0,00        178.500,00              0,00

      G/52C/22309/00  OTROS                              443.900,00              0,00        443.900,00              0,00

      G/52C/22409/00  OTROS RIESGOS                       25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/52C/22501/00  LOCALES                            169.400,00              0,00        169.400,00              0,00

      G/52C/22509/00  OTROS                              240.600,00              0,00        240.600,00              0,00

      G/52C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 7.600,00              0,00          7.600,00              0,00

      G/52C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               392.300,00              0,00        392.300,00              0,00

      G/52C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            36.000,00              0,00         36.000,00              0,00

      G/52C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/52C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                51.000,00              0,00         51.000,00              0,00

      G/52C/22609/00  OTROS                               15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/52C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT               173.600,00              0,00        173.600,00              0,00

      G/52C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    620.000,00              0,00        620.000,00              0,00

      G/52C/22701/00  SEGURIDAD                        1.753.300,00              0,00      1.753.300,00              0,00

      G/52C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        263.850,00       -183.809,94         80.040,06              0,00

      G/52C/22709/00  OTROS                               73.750,00              0,00         73.750,00              0,00

      G/52C/22711/00  LAVANDERIA                             100,00              0,00            100,00              0,00

      G/52C/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                     0,00        315.197,35        315.197,35              0,00

      G/52C/23000/00  DIETAS                              49.000,00              0,00         49.000,00              0,00

      G/52C/23100/00  LOCOMOCION                          86.600,00              0,00         86.600,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.646.000,00              0,00      8.646.000,00              0,00
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**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       8.646.000,00      6.178.144,13      2.467.855,87  71,46      5.853.925,75        324.218,38  67,71        877.106,58      4.976.819,17  10,14        308.121,92        568.984,66   3,56

      G/52C/31000/00  PRESTAMOS A CORTO PLAZO             20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             496.000,00        219.717,52        276.282,48  44,30        219.717,52              0,00  44,30              0,00        219.717,52   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                425.000,00         43.830,00        381.170,00  10,31         43.830,00              0,00  10,31              0,00         43.830,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/66901/00  PROPIEDAD INDUSTRIAL                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            940.000,00        263.547,52        676.452,48  28,04        263.547,52              0,00  28,04              0,00        263.547,52   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              940.000,00        263.547,52        676.452,48  28,04        263.547,52              0,00  28,04              0,00        263.547,52   0,00              0,00              0,00   0,00

***   015101  SERVICIOS CENTRALES                     26.806.000,00     10.376.001,54     16.429.998,46  38,71     10.051.783,16        324.218,38  37,50      4.811.416,47      5.240.366,69  17,95      4.240.178,61        571.237,86  15,82

****  0151  AGENCIA RTVA                              26.806.000,00     10.376.001,54     16.429.998,46  38,71     10.051.783,16        324.218,38  37,50      4.811.416,47      5.240.366,69  17,95      4.240.178,61        571.237,86  15,82
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       8.646.000,00              0,00      8.646.000,00              0,00

      G/52C/31000/00  PRESTAMOS A CORTO PLAZO             20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/52C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             496.000,00              0,00        496.000,00              0,00

      G/52C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/52C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                425.000,00              0,00        425.000,00              0,00

      G/52C/66901/00  PROPIEDAD INDUSTRIAL                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            940.000,00              0,00        940.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              940.000,00              0,00        940.000,00              0,00

***   015101  SERVICIOS CENTRALES                     26.806.000,00              0,00     26.806.000,00              0,00

****  0151  AGENCIA RTVA                              26.806.000,00              0,00     26.806.000,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           26.806.000,00     10.376.001,54     16.429.998,46  38,71     10.051.783,16        324.218,38  37,50      4.811.416,47      5.240.366,69  17,95      4.240.178,61        571.237,86  15,82
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  SECCIÓN: 0151       AGENCIA RTVA                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           26.806.000,00              0,00     26.806.000,00              0,00


